– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FREEMAN FINTECH CORPORATION LIMITED
民眾金融科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：279）

偽冒網站

民眾金融科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，
董事會近期發現若干偽冒網站。該等偽冒網站提及本集團若干資料，包括本公司及若干附屬公司
的標誌、本公司董事的姓名及履歷詳情、本集團歷史、本公司地址及股份代號、本集團經營業務
詳情以及若干其他資料。

董事會謹此澄清，董事會與所有該等偽冒網站並無任何關係，對該等偽冒網站所載資料並不負
責，亦並未授權在所有該等偽冒網站使用其資料。

董事會已將該等事項向執法部門彙報，並已在本集團官方網站刊載聲明，就上述事項提醒公眾人
士。本集團官方網站為：

民眾金融科技控股有限公司 www.freeman279.com
民眾證券有限公司╱民眾期貨有限公司 www.freemansec.com
Wins Finance Holdings Inc. www.winsholdings.com

董事會建議公眾人士在透過鏈接訪問網站時仔細檢查網址。客戶及公眾人士務請審慎確保將要求
及通信直接發送至本集團，而非發送至所有該等偽冒網站所示任何電郵或其他地址、電話或傳真
號碼。

– 2 –

任何客戶或公眾人士如有任何疑問，可致電(852) 3513 8000或發送電郵至info@freeman279.com
或cs@freemansec.com，聯絡我們的客戶服務人員獲取進一步幫助。

承董事會命
民眾金融科技控股有限公司

營運總監
楊浩英

香港，二零一七年十二月二十一日

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：－

執行董事： 獨立非執行董事：
楊浩英先生（營運總監） 安東先生
鄒敏兒小姐 張榮平先生
王曉冬先生 馮子華先生
趙彤先生 巫克力先生